unbelasteten) Verkehrswerte zum Wertermittlungsstichtag für angemessen: 

Bewertungsobjekt Grundstück mit Reihenendhaus und Carport 

Amtsgericht Rosenheim 

Grundbuch Albaching 

Blattstelle 930 

Flurnummer: 168/10 

Wertermittlungsstichtag 22.01.2025 

Verkehrswert 525.000 € 

in Worten: fünfhundertfünfundzwanzigtausend € 

Bewertungsobjekt Grundstück mit Garage 

Amtsgericht Rosenheim 

Grundbuch Albaching 

Blattstelle 930 

Flurnummer 168/6 

Wertermittlungsstichtag 22.01.2025 

Verkehrswert 12.000 € 

in Worten: zwölftausend € 

Bewertungsobjekt 1/5 Miteigentumsanteil an der Verkehrsfläche 

Amtsgericht Rosenheim 

Grundbuch Albaching 

Blattstelle 930 

Flurnummer 168/5 x 1/5 

Wertermittlungsstichtag 22.01.2025 

Verkehrswert 10.000 € 

in Worten: zehntausend €